

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม (บริเวณซอยบ้านนายขุน แสงดี) ถึงบริเวณถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม - บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโสมง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 860.00 ม. หนา 0.15 ม.							
1	1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,160.000	11.57	59,701.20	1.3848	16.02	82,674.22
2	1.2 คอนกรีตสำเร็จรูป 350 KSC (ซัดหยาบด้วยเครื่องขัด/กรีตผิวหน้าด้วยลวดเหล็ก)	ลบ.ม.	645.000	2,379.00	1,534,455.00	1.3848	3,294.43	2,124,913.28
3	1.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	860.000	21.94	18,868.40	1.3848	30.38	26,128.96
4	1.4 ทราดยาบรองพื้น หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	215.000	735.06	158,037.90	1.3848	1,017.91	218,850.88
5	1.5 เหล็กตะแกรงไวร์เมช Ø 6 ม.ม. @ 0.20 ม#	ตร.ม.	4,300.000	75.00	322,500.00	1.3848	103.86	446,598.00
6	1.6 เหล็ก Dowel RB Ø 19 ม.ม. (22 เส้น) น.น. 22.26 ก.ก./เส้น)	ตัน	.490	30,436.45	14,913.86	1.3848	42,148.39	20,652.71
7	1.7 เหล็ก DB Ø 12 มม. (43 เส้น/น.น. 8.88 ก.ก./เส้น)	ตัน	.380	24,804.58	9,425.74	1.3848	34,349.38	13,052.76
8	1.8 แผ่นพลาสติกรองพื้นก่อนเทคอนกรีต	ตร.ม.	102.000	6.67	680.34	1.3848	9.23	942.13
9	1.9 งานบ่มน้ำยาผิวทางคอนกรีต 7 วัน	ตร.ม.	4,300.000	9.68	41,624.00	1.3848	13.40	57,640.91

ทวิทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2569 13:50:26

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม (บริเวณซอยบ้านนายขุน แสงดีก) ถึงบริเวณถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม - บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโสมง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 แผ่นไม้อัดชานอ้อย (2.88 ตร.ม./แผ่น)	แผ่น	4.000	350.00	1,400.00	1.3848	484.68	1,938.72
11	1.11 งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	1,290.000	24.26	31,295.40	1.3848	33.59	43,337.86
12	1.12 งานหินคลุกไหล่ทาง (ตามสภาพหน้างาน)	ลบ.ม.	64.500	560.75	36,168.37	1.3848	776.52	50,085.95
13	2. งานเครื่องหมายบนผิวทาง / ไหล่ทาง / ข้างทาง 2.1 งานสีจราจร สีขาว 2 ข้าง / ทึบ (กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	202.000	290.00	58,580.00	1.3848	401.59	81,121.58
14	2.2 สีเหลือง / โค้งทึบห้ามแซง (กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	101.000	290.00	29,290.00	1.3848	401.59	40,560.79
15	2.3 Rumble Strip (2 จุด)	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3848	637.00	9,555.12
16	2.4 ป้ายจราจร บ - 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3848	3,891.28	3,891.28
17	2.5 ป้ายจราจร ต - 1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
18	2.6 ป้ายจราจร ต - 2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
19	2.7 ป้ายจราจร ต - 25	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40

ทวีทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2569 13:50:26

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม (บริเวณซอยบ้านนายขุน แสงดีก) ถึงบริเวณถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม - บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโสมง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	2.8 ป้ายจราจร ต - 76	ชุด	1.000	2,480.00	2,480.00	1.3848	3,434.30	3,434.30
21	2.9 ป้ายจราจร ต - 77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3848	6,065.42	6,065.42
22	2.10 ป้ายจราจร น - 2	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3848	11,964.67	23,929.34
	3. งานท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 2.10x2.10 ม. ยาว 10.00 ม. จำนวน 2 ช่อง							
23	3.1 งานดินชุด	ลบ.ม.	120.000	22.42	2,690.40	1.2799	28.69	3,443.44
24	3.2 งานก่อสร้างถนนดินทางเบี่ยง (ชั่วคราว)	ลบ.ม.	112.500	95.38	10,730.25	1.2799	122.07	13,733.64
25	3.3 งานทรายหยาบข้างท่อลอดเหลี่ยม / บดทับ	ลบ.ม.	80.000	623.00	49,840.00	1.2799	797.37	63,790.21
26	3.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (300 ksc)	ลบ.ม.	62.700	2,468.00	154,743.60	1.2799	3,158.79	198,056.33
27	3.5 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.170	2,095.00	6,641.15	1.2799	2,681.39	8,500.00
28	3.6 เหล็กเสริม RB ขนาด 6 มม.	ตัน	.040	28,714.37	1,148.57	1.3848	39,763.65	1,590.53
29	3.7 เหล็กเสริม RB ขนาด 9 มม.	ตัน	.150	28,373.09	4,255.96	1.2799	36,314.71	5,447.20
30	3.8 เหล็กเสริม RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	ตัน	.140	27,399.07	3,835.86	1.2799	35,068.06	4,909.51

ทวีทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2569 13:50:26

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม (บริเวณซอยบ้านนายขุน แสงดี) ถึงบริเวณถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม - บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโสมง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	3.9 เหล็กเสริม DB ขนาด 12 มม.	ตัน	4.290	24,804.58	106,411.64	1.2799	31,747.38	136,196.25
32	3.10 เหล็กเสริม DB ขนาด 16 มม.	ตัน	1.710	24,782.71	42,378.43	1.2799	31,719.39	54,240.15
33	3.11 ลวดผูกเหล็ก	กก.	124.000	39.87	4,943.88	1.2799	51.02	6,327.67
34	3.12 งานไม้แบบ คิดเป็นเปอร์เซ็นต์ 50.00 %	ลบ.ฟ.	158.840	400.00	63,536.00	1.2799	511.96	81,319.72
35	3.13 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	317.680	139.00	44,157.52	1.2799	177.90	56,517.20
36	3.14 ไม้ค้ำยันขนาด Ø 3 นิ้ว ยาว 3.00 - 3.500 ม.	ตัน	21.000	30.00	630.00	1.2799	38.39	806.33
37	3.15 ตะปูตอกแบบ	กก.	79.240	69.86	5,535.70	1.2799	89.41	7,085.14
38	3.16 Joint Filler	ตร.ม.	6.860	15.37	105.43	1.2799	19.67	134.93
39	3.17 ทรายถมข้าง (Box) แน่น	ลบ.ม.	43.060	659.75	28,408.83	1.2799	844.41	36,360.46
40	3.18 รวาวเหล็กกันตก (ท่อเหล็กกลมผิวดำ 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.)	ท่อน	6.000	830.00	4,980.00	1.2799	1,062.31	6,373.90
41	3.19 งานทาสีน้ำมัน (สีขาว - แดง)	ตร.ม.	6.000	35.00	210.00	1.2799	44.79	268.77
42	3.20 งาน Guard Rail (2 ฟุต / 16.00 เมตร)	ม.	32.000	1,660.00	53,120.00	1.2799	2,124.63	67,988.28

ทวีทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2569 13:50:26

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม (บริเวณซอยบ้านนายขุน แสงดีก) ถึงบริเวณถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม - บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโสมง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่



รวมราคากลาง	4,024,970.67
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม (บริเวณซอยบ้านนายขุน แสงดีก) ถึงบริเวณถนนลาดยางสายบ้านโคกอุดม - บ้านแหลมไผ่ ชุมชนโสมง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่
------------------------------------	---------------------------------------

พัชรพล ทองมี
(พัชรพล ทองมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เพชรนาค
(ณัฐวุฒิ เพชรนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2569